
見本

申請

無許可消費

無許可消費

次回の譲受許可

無許可消費

無許可消費

自宅保管庫に貯蔵

無許可消費

自宅保管庫に貯蔵

無許可消費

無許可消費

自宅保管庫に貯蔵

無許可消費

自宅保管庫に貯蔵

無許可消費

無許可消費

無許可消費

無許可消費

自宅保管庫に貯蔵

無許可消費

自宅保管庫に貯蔵

無許可消費

無許可消費

自宅保管庫に貯蔵

無許可消費

無許可消費

自宅保管庫に貯蔵

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

栄興産業（株）

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

栄興産業（株）

茨城県営ライフル射撃場

栄興産業（株）

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

栄興産業（株）

茨城県営ライフル射撃場

栄興産業（株）

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

栄興産業（株）

茨城県営ライフル射撃場

栄興産業（株）

茨城県営ライフル射撃場

茨城県営ライフル射撃場

栄興産業（株）

300

200

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

700

600

600

600

600

600

700

600

6月第4週末

7月第1週末

5月第4週末

6月第2週末

6月第3週末

5月第1週末

5月第1～2週

4月第2週末

 

4月第3週末

4月第4週末

3月第2週末

3月第3週末

4月第1週末

2月第2週末

2月第3週末

2月第4週末

3月第1週末

7月中旬

6月14日

5月23日

4月12日

　

5月1日

3月28日

3月14日

21年2月13日

2月22日

購入（消費）予定場所 備　考
購　入 消　費 購　入 消　費

予　定　時　期

別記様式

火　薬　類　消　費　等　計　画　書

　上記種類の火薬類の数量

氏　名　　　大久保　茂

銃番号   287746

　ライフル実包

予　定　数　量（個）

申請時に当該火薬類の自宅保管がある場合は、その数量
をここに記載する。実包合計の保管数量は800個を超え
てはならない。

許可申請に係る種類の火薬類の消費（購入）計画

　許可申請時点において火薬庫外貯蔵している

　許可申請に係る火薬類の種類


